GIẤY MỜI

-----

 Kính gửi:..................................................................................................

Bạn Thường vụ Huyện ủy tổ chức Hội nghị công bố các Quyết định của Huyện

ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy về kết thúc các hoạt động của Ban Tuyên giáo Huyện

ủy, Ban Dân vận Huyện ủy; thành lập Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy; công

tác cán bộ.

1. Thành phần

- Thường trực Huyện ủy.

- Thường trực HĐND huyện.

- Lãnh đạo UBND huyện.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy nhiệm kỳ 2020 – 2025.

- Lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện ủy; Ủy viên

Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy;

- Lãnh đạo UBMTTQVN huyện và các tổ chức Chính trị - Xã hội huyện.

- Lãnh đạo và chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Ban Dân vận Huyện

ủy.

- Bí thư, Phó Bí thư các Đảng bộ, chi bộ Mặt trận – Dân vận.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08h00’, ngày 05/02/2025 (Thứ 4).

3. Địa điểm: Hội trường Huyện ủy

4. Công tác chuẩn bị

Ban Tổ chức Huyện ủy; Văn phòng Huyện ủy căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao phối hợp thực hiện công tác chuẩn bị tài liệu, vật chất đảm bảo điều kiện

cho Hội nghị.

Kính mời các đồng chí tham dự.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Huyện ủy,

- Chánh, PCVP Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Xuân Bé

ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY SƠN TÂY

*

Số   280  -GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn Tây, ngày 04 tháng 02 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T11:02:26+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Vũ Xuân Bé<vuxuanbe@tuquangngai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T11:03:36+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	HUYỆN ỦY SƠN TÂY<VanThuSonTay@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!